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Skład zespołu ds. promocji oferty kształcenia Wydziału KFZ                  na rok akademicki 2023 - 2024
	lp.
	imię i nazwisko
	adres email
	numer telefonu

	1
	dr Marek Kolbowicz
	marek.kolbowicz@usz.edu.pl
	604-977-430

	2
	dr Adrianna Banio-Krajnik
	adrianna.banio-krajnik@usz.edu.pl
	510-379-326

	3
	dr Alicja Drohomirecka
	alicja.drohomirecka@usz.edu.pl
	604-3812-47

	3
	dr Rafał Buryta
	rafal.buryta.@usz.edu.pl
	695-287-982

	4
	dr Katarzyna Klapczyńska
	katarzyna.klapczynska@usz.edu.pl
	504-325-073

	5
	dr Maciej Zawadzki
	maciej.zawadzki@usz.edu.pl
	602-705-589

	6
	dr Miłosz Stępiński, prof. US - odpowiedzialny za kontakt z Dz. Promocji w sprawie współpracy ze szkołami średnimi w r.a. 2023-2024

	milosz.stepinski@usz.edu.pl
	606-656-564

	7
	mgr Szymon Kucharski
	szymon.kucharski@usz.edu.pl
	602-644-966

	8
	Filip Sejbuk
	f.sejbuk@samorzad.usz.edu.pl
	724-836-848




